
 

 
 
Corsa Semplice      Single ticket     € 6.60 
Andata e Ritorno      Return ticket     € 13.20 
Multicorsa 10 viaggi *     10 Trip tickets *    € 59.00 
 
I bambini fino a 4 anni viaggiano gratis   Children under 4 travel free 
Gli accompagnatori di persone disabili viaggiano gratuitamente Companions of disabled people travel free 
 

 
 
 
Gruppo da 10 a 19 persone    Group 10-19 pax 
 Corsa semplice      Single ticket    € 5.90 
 Andata e ritorno      Return ticket    € 11.80 
 
Comitiva da 20 persone     Group >20 pax 
 Corsa semplice      Single ticket    € 4.90 
 Andata e ritorno      Return ticket    € 9.80 
 
 

 
 
Biciclette, animali, carrozzine,     Bicycles, pets, pushchairs,   € 3,40 
altri bagagli (50x30x25 cm)     other parcels (50x30x25 cm)  
 
Corsa semplice + biciclette, animali, carrozzine,  Single ticket + Bicycles, pets, purchairs, € 10,00 
altri bagagli (50x30x25 cm)     other parcels (50x30x25 cm)     
 
Andata e ritorno + biciclette, animali, carrozzine,  Return ticket + bicycles, pets,purchairs, € 20,00 
altri bagagli (50x30x25 cm)     other parcels (50x30x25 cm)     
 
Multicorsa 10 viaggi * + supplemento    10 Trip tickets * + extra   € 93,00 
Biciclette, animali, carrozzine e altri bagagli  Bicycles, pets, pushchairs, other parcels   
     
L’accompagnatore di persone disabili viaggia gratuitamente Caregivers travel free. 
I cani per non vedenti viaggiano gratuitamente. Guide dogs travel free. 
I cani devono essere muniti di museruola.  Dogs must wear a muzzle. 
 
*Biglietti non cedibili     *Non-transferable tickets 
 
Le tariffe sono stabilite dall’Agenzia per il Trasporto Pubblico Locale del Bacino di Como, Lecco e Varese. 

Biglietti Tickets 

 
 
 

Funivia PONTE DI PIERO - MONTEVIASCO  
Biglietti e Abbonamenti - Tickets and Subscriptions 

 
 

 

Altre tariffe Other fares 

 
 
 

Tariffe promozionali Promotional fares 

 
 
 


